سزھواں اجلاس

سرکاری رپورٹ

## بلوچستان صوبائی اسمبلی کی کارروائی

اجلاس منعقدہ ۲۲ جون ۱۹۹۹ء بمطابق ۷ ربیع الاول ۱۴۱۹ ہجری

صفحہ نمبر مندرجات نمبر شمار
۵ آغاز تلاوت قرآن پاک و ترجمہ۔ ۱
۶ وقفہ سوالات۔ ۲
۳۳ رخصت کی درخواستیں۔ ۳
۳۳ میزانیہ بابت سال ۲۰۰۰-۱۹۹۹ء پر عام بحث۔ ۴

# بلوچستان صوبائی اسمبلی

بلوچستان صوبائی اسمبلی کا سترھواں اجلاس مورخہ ۲۲ جون ۱۹۹۹ء بمطابق ۲ ربیع الاول